
 

 

 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

   КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА    
  

 
ТРИДЦЯТЬ ДЕВ 'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 15 липня 2014 року                                                        № 3244 

 

Про  погодження інвестиційної  
програми ДП “Кіровоградтепло” 
ТОВ “ЦНТІ УНГА” на 2014 рік 
 

 Керуючись статтями 140, 143, 144 Конституції України,                   
статтею 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                        
підпунктом 1 пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 23 Закону України “Про оренду 
державного та комунального майна”, статтями 11, 12 Закону України “Про 
особливості передачі в оренду чи консесію об'єктів у сферах теплопостачання, 
водопостачання та водовідведення, що перебувають у комунальній 
власності”, статтею 13 Закону України “Про теплопостачання”, відповідно до 
Порядку розроблення, погодження та затвердження інвестиційних програм 
суб’єктів господарювання у сфері теплопостачання, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України від 14.12.2012 № 630, постанови Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сфері комунальних послуг                          
від 31.12.2013 № 482, враховуючи рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 18.02.2014 № 56 та на підставі звернення                       
ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА” від 17.04.2014 № 11-1194/02,  
Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Погодити інвестиційну програму ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ  

УНГА” на 2014 рік на загальну суму 4 817,17 тис.грн (без ПДВ), за умови що 
власником поліпшень орендованого майна (модернізація, модифікація, 
добудова, дообладнання, реконструкція, створення нового) — цілісного 
майнового комплексу державного комунального підприємства теплових 
мереж “Кіровоградтеплоенерго”, які здійснено ДП “Кіровоградтепло”                
ТОВ “ЦНТІ  УНГА” за  рахунок  коштів  цієї  інвестиційної  програми,  стає  



 

 

2 
 

територіальна громада м. Кіровограда в особі Кіровоградської міської ради та 
за умови внесення відповідних змін до договору оренди цілісного майнового 
комплексу державного комунального підприємства теплових мереж 
“Кіровоградтеплоенерго” від 18.10.2004 № 157/17.  
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради на виконання пункту 1 даного рішення 
забезпечити внесення відповідних змін до договору оренди цілісного 
майнового комплексу державного комунального підприємства теплових 
мереж “Кіровоградтеплоенерго” від 18.10.2004 № 157/17. 
 3. Уповноважити виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
погоджувати інвестиційні програми щодо об'єктів теплопостачання. 

4. Контроль за виконанням даної програми покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань регуляторної політики, 
підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності. 

 
 

 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Москаленко 24 34 93        


